AVISO DE COTAÇÃO ELETRÔNICA N.º 001/2022

O Poder Legislativo de Boa Saúde/RN, em conformidade com a Lei nº

14.133/2021, através do Setor de Compras, torna público a quem interessar que

fica aberto o prazo de 03 (três) dias, para apresentação de cotação eletrônica de

preços, para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE VIDROS NO PRÉDIO SEDE DO

LEGISLATIVO MUNICIPAL DE BOA SAÚDE/RN. O termo de referência com as

especificações necessárias e outras informações deverá ser SOLICITADO

através do e-mail: setordecompras@cmboasaude.rn.gov.br.

Sandriana Carlos da Silva
      Setor de Compras

Boa Saúde/RN, 04 de maio de 2022

mailto:setordecompras@cmboasaude.rn.gov.br